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Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Olimpik Deneme Yarışmaları

Katılan İl Sayısı :

Komple Atlet Salon Olimpik Deneme Yarışmaları

İSTANBUL

Yarışma Bilgileri

U18 Kızlar (Pentatlon)

22 Aralık 2018

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :



: Rekor :

Tarih-Saat : 22.12.2018

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 663 23.07.2001 BÜŞRA DÜNDAR İSTANBUL 8.93 925 1 661 6.05.2003 ESMANUR YILDIRIM İSTANBUL DNS -

2 346 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA 10.33 652 2 657 5.02.2004 SEVGİ İRGİ İSTANBUL DNS -

- 527 6.08.2003
SİYABE ECENUR 

TURKAY
İSTANBUL DNF  3 526 10.05.2003 SILA NUR TOSUN İSTANBUL DNS -

- 661 6.05.2003 ESMANUR YILDIRIM İSTANBUL DNS  4 527 6.08.2003
SİYABE ECENUR 

TURKAY
İSTANBUL DNF -

- 657 5.02.2004 SEVGİ İRGİ İSTANBUL DNS  5 346 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA 10.33 2

- 526 10.05.2003 SILA NUR TOSUN İSTANBUL DNS  6 663 23.07.2001 BÜŞRA DÜNDAR İSTANBUL 8.93 1

- 662 14.12.2004 ELİF KIRAK İSTANBUL DNS  7 662 14.12.2004 ELİF KIRAK İSTANBUL DNS -
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Sıra 
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Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş
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Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş
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    6
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Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

2. SERİ

3. SERİ

10:50

Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Olimpik Deneme Yarışmaları

Yarışma : 60 Metre Engelli Baraj Puanı:

Kategori :

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

S
ır

a
 N

o

16:08

Büşra DÜNDAR  3338

1. SERİ

U18 Kızlar (Pentatlon)

İLİ Derece

2800 Puan

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı



1 663 23.07.2001 BÜŞRA DÜNDAR İSTANBUL - - - - - - - - - - X O X X O X X X 1.47 588 1

2 346 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA - - - - - - - O X O O X O X X X 1.44 555 2

3 527 6.08.2003
SİYABE ECENUR 
TURKAY

İSTANBUL - - - - - - O O O X O X X O X X X 1.44 555 3

   

   

   

   

   

   

   

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Kategori : U18 Kızlar (Pentatlon)

16:08

22.12.2018 11:25Tarih-Saat :

SIRA 
NO 1.41 1.44 1.471.14 1.17 1.29 1.321.23

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.35 1.381.261.20

K
L

A
S

M
A

N

1.56 1.59
GÖĞÜS 

NO
DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI İLİ

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

1.50 1.53 1.62 1.65

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Olimpik Deneme Yarışmaları

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Puanı : 2800 Puan Rekor : Büşra DÜNDAR  3338



Baraj Puanı : Rekor:

Kilogram : 3 Kg. 13:10
16:08

1 2 3

1 663 23.07.2001 BÜŞRA DÜNDAR İSTANBUL 9.88 9.69 9.15 9.88 522

2 527 6.08.2003
SİYABE ECENUR 
TURKAY

İSTANBUL 8.20 8.58 7.57 8.58 437

3 346 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA X 7.90 8.54 8.54 434

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider
Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO
SONUÇ

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI
GÖĞÜS 

NO

Kategori :      

PUANİLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

Tarih-Saat  : 22.12.2018U18 Kızlar (Pentatlon)

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Olimpik Deneme Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma Büşra DÜNDAR  33382800 Puan



Baraj Puanı :

14:20

16:08

1 2 3

1 663 23.07.2001 BÜŞRA DÜNDAR İSTANBUL 5.15 5.21 5.17 5.21 617

2 346 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA 4.71 4.89 4.76 4.89 530

3 527 6.08.2003 SİYABE ECENUR TURKAY İSTANBUL X 4.83 4.83 4.83 514

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

PUAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Olimpik Deneme Yarışmaları

Yarışma : Uzun Atlama 2800 Puan Türkiye Rekoru: Büşra DÜNDAR  3338

22.12.2018Kategori :      U18 Kızlar (Pentatlon)

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ

Tarih-Saat  :



: Rekor

Tarih-Saat 22.12.2018

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 346 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA 2:32.52 662 1 527 6.08.2003
SİYABE ECENUR 
TURKAY

İSTANBUL DNF -

- 527 6.08.2003
SİYABE ECENUR 
TURKAY

İSTANBUL DNF  2 346 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA 2:32.52 1

- 663 23.07.2001 BÜŞRA DÜNDAR İSTANBUL DNF  3 663 23.07.2001 BÜŞRA DÜNDAR İSTANBUL DNF -
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Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş
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Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş
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Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Adı ve Soyadı

2. SERİ

16:08

3. SERİ

Kategori : U18 Kızlar (Pentatlon)

S
ır

a
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o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
İLİ

15:35

Derece Puan
1. SERİ

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Olimpik Deneme Yarışmaları

Yarışma : 800 Metre Baraj Puanı: 2800 Puan Büşra DÜNDAR  3338



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 SEDA ALBAYRAK BURSA 10.33 652 1.44 555 8.54 434 4.89 530 2:32.52 662 2833
2 BÜŞRA DÜNDAR İSTANBUL 8.93 925 1.47 588 9.88 522 5.21 617 DNF  2652
3 SİYABE ECENUR TURKAY İSTANBUL DNF  1.44 555 8.58 437 4.83 514 DNF  1506
- ESMANUR YILDIRIM İSTANBUL DNS  DNS
- SEVGİ İRGİ İSTANBUL DNS  DNS
- SILA NUR TOSUN İSTANBUL DNS  DNS
- ELİF KIRAK İSTANBUL DNS  DNS

Pınar Aday  3851 Puan
Anzhela KİNET  4577 Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Olimpik Deneme Yarışmaları

22.12.2018 16:08

Baraj Puanı: 2800 Puan Büşra DÜNDAR  3338

U18 Kızlar (Pentatlon)

GENEL PUAN TABLOSU

U18 Rekor:

Büyük  Rekor:
U23 Rekor:

U20 Rekor: Pınar ADAY 3870 Puan

UZUN ATLAMAYÜKSEK ATLAMA GÜLLE ATMA
PUANSIRA Adı Soyadı İLİ

60M.ENGELLİ 800 METRE



1

1

23 Aralık 2018

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Olimpik Deneme Yarışmaları

Katılan İl Sayısı :

Komple Atlet Salon Olimpik Deneme Yarışmaları

İSTANBUL

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

U20 Kadınlar (Pentatlon)



: Rekor :

Tarih-Saat : 23.12.2018

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 669 29.04.1999 HAVVA NUR SAKİK ANTALYA 10.36 646 1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8 669 29.04.1999 HAVVA NUR SAKİK ANTALYA 10.36 1

    

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş
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Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Derece

2800 Puan

Kategori :

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

2. SERİ

3. SERİ

10:50

Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Olimpik Deneme Yarışmaları

Yarışma : 60 Metre Engelli Baraj Puanı:

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

S
ır

a
 N

o

16:08

Pınar ADAY 3870 Puan

1. SERİ

U20 Kadınlar (Pentatlon)

İLİ



1 669 29.04.1999 HAVVA NUR SAKİK ANTALYA - O O O O O X O X X X 1.53 655

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

11:25

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Olimpik Deneme Yarışmaları

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Puanı : 2800 Puan Rekor : Pınar ADAY 3870 Puan

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI İLİ

23.12.2018Kategori : U20 Kadınlar (Pentatlon)

1.531.44

16:08

Tarih-Saat :

SIRA 
NO 1.62 1.65 1.681.35 1.38

K
L

A
S

M
A

N

1.77 1.80 S
O

N
U

Ç

1.50 P
U

A
N

1.71 1.74

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.56 1.591.471.41



Baraj Puanı : Rekor:

Kilogram : 4 Kg. 13:10

16:08

1 2 3

1 669 29.04.1999 HAVVA NUR SAKİK ANTALYA 8.44 X X 8.44 428

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Olimpik Deneme Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma Pınar ADAY 3870 Puan2800 Puan

Kategori :      

PUANİLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

Tarih-Saat  : 23.12.2018U20 Kadınlar (Pentatlon)

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO
SONUÇ

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI
GÖĞÜS 

NO



Baraj Puanı :

14:20

16:08

1 2 3

1 669 29.04.1999 HAVVA NUR SAKİK ANTALYA 4.21 4.21 4.40 4.40 403

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

23.12.2018Kategori :      U20 Kadınlar (Pentatlon)

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ

Tarih-Saat  :

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Olimpik Deneme Yarışmaları

Yarışma : Uzun Atlama 2800 Puan Türkiye Rekoru: Pınar ADAY 3870 Puan

PUAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO



: Rekor

Tarih-Saat 23.12.2018

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 669 29.04.1999 HAVVA NUR SAKİK ANTALYA 2:40.81 564 1 669 29.04.1999 HAVVA NUR SAKİK ANTALYA 2:40.81 1

    2
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    4

    5

    6

    

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

2800 Puan Pınar ADAY 3870 Puan

Adı ve Soyadı

16:08

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Olimpik Deneme Yarışmaları

Yarışma : 800 Metre Baraj Puanı:

2. SERİ

3. SERİ

Kategori : U20 Kadınlar (Pentatlon)

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
İLİ

15:35

Derece Puan
1. SERİ



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 HAVVA NUR SAKİK ANTALYA 10.36 646 1.53 655 8.44 428 4.40 403 2:40.81 564 2696

SIRA Adı Soyadı İLİ
60M.ENGELLİ

Baraj Puanı:

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Olimpik Deneme Yarışmaları

22.12.2018 16:08

2800 Puan Pınar ADAY 3870 Puan

GENEL PUAN TABLOSU

U20 Kadınlar (Pentatlon)

Büyük  Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Pınar ADAY 3870 Puan

Pınar Aday  3851 Puan
Anzhela KİNET  4577 Puan

800 METREUZUN ATLAMAYÜKSEK ATLAMA GÜLLE ATMA
PUAN


